
QUYẾT ĐỊNH 

V/v hỗ trợ thăm hỏi, động viên các Tổ công tác cộng đồng trong phòng, chống 

dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp về việc thăm hỏi, 

động viên, hỗ trợ các Tổ công tác cộng đồng phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại 

Thông báo số 443/TB-UBND ngày 23/8/2021; 

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 352/CV-TCKH 

ngày 23/8/2021 về việc đề xuất hỗ trợ Tổ công tác cộng đồng phòng, chống dịch 

bệnh Covid-19, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xuất dự phòng ngân sách huyện năm 2021 hỗ trợ cho UBND các xã, 

thị trấn, số tiền 67.400.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi bảy triệu bốn trăm nghìn 

đồng) để triển khai công tác thăm hỏi, động viên 337 Tổ công tác cộng đồng 

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện, với mức hỗ trợ 200.000 

đồng/01 Tổ, chi tiết tại phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch lập thủ tục chuyển số tiền trên về UBND các 

xã, thị trấn để thực hiện nhiệm vụ. 

2. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm quản lý, sử dụng nguồn kinh phí 

được hỗ trợ đúng mục đích và thanh quyết toán theo đúng quy định tài chính hiện 

hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Y tế, 

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc KBNN huyện; Chủ tịch UBND các 

xã, thị trấn và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

   Nơi nhận: 

- TT. Huyện ủy (b/c); 

- TT.HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

-   - Lưu VT,TH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chí Tường 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN NGỌC HỒI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                                

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

  Số:              /QĐ-UBND     Ngọc Hồi, ngày        tháng      năm  2021 



 

 

2 

 

 

 


		2021-08-23T14:19:25+0700


		2021-08-23T15:36:57+0700


		2021-08-23T15:36:57+0700


		2021-08-23T15:36:57+0700


		2021-08-23T15:36:57+0700




